MUNICÍPIO DE MACHADINHO
Protocolo: 2019000331767

Aviso de Mudança de Data de Abertura de Licitação - Processo Nº 59/2019 - Pregão Presencial Nº 15/2019. Tipo: menor preço
do item. Objeto: contratação de Empresa Especializada em Serviços de Acompanhamento no Gerenciamento da Saúde Pública
Municipal com Reestruturação da Atenção Básica. Regência: Decreto Lei Federal Nº 10.520/2002, com aplicação subsidiária da
Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações. Entrega dos Envelopes: 09h do dia 09/10/2019. Abertura dos Envelopes: 09:10h do
dia 09/10/2019. A data aprazada para abertura dos envelopes de 07/10/2019 passa para a data de 09/10/2019, devido a feriado
Municipal. Fundamento legal: Artigo 21, Parágrafo 4º da Lei 8.666/1993. Edital e esclarecimentos na Av. Frei Teófilo, 414, Centro,
pelo fone: 54 3551-1254, Setor de Licitações ou pelo site: www.pmmachadinho.rs.gov.br. Machadinho, 02/10/2019. Alcir Grison -
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2019000331760

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO - O Prefeito Municipal de Mormaço, torna público os seguintes Editais de Licitação: 1-
Pregão Presencial nº 03/2019, para a contratação de empresa para serviços de recolhimento, transporte e destinação final de
lixo domiciliar. Data de Abertura: dia 21 de outubro de 2019, as 09 hs; 2- Pregão Presencial nº 04/2019, para a aquisição de uma
roçadeira hidráulica articulada. Data de Abertura: 23 de outubro de 2019, as 09 hs. Maiores informações pelo fone 54-3393-1065
das 7:30 as 13:30hs, junto a Secretaria Municipal da Administração, Setor de Licitações, site www.mormacors.com.br, onde os
Editais encontram-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 02 de outubro de 2019. Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE MOSTARDAS
Protocolo: 2019000331778

Aviso de Licitação
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna pública a realização das seguintes Licitações: Pregão Presencial - SRP nº 88/2019,
que tem por objeto “Horas técnicas de mecânica para veículos SMS E SME”, dia 17/10/2019, às 10h; Pregão Presencial nº
95/2019, que tem por objeto “Locação de ônibus em situação emergencial para transporte de alunos”, dia 16/10/2019,
abertura das propostas às 10h; Pregão Presencial nº 96/2019, que tem por objeto “Aquisição de filtros para máquinas da
SMOSTT”, dia 16/10/2019, abertura das propostas às 14h; na Sala de Reuniões da Prefeitura. Obs.: Para todas as referências
de tempo observa-se o horário de Brasília-DF.
Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br. Dúvidas fone/fax (51) 3673-1404, Setor de Licitações e Compras.

Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2019000331759

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura da seguinte licitação:
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2019 para CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO ONEROSA DE BEM IMÓVEL DO MUNICÍPIO
LOCALIZADO NA PRAÇA Pe. COLBACHINI. Data de abertura: 06/11/2019, às 15h . Edital e anexos estarão disponíveis no site
www.novabassano.rs.gov.br. Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br
e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quinta-feira, 3 de Outubro de 2019 146Diário Oficial

http://www.mormacors.com.br/
http://www.mostardas.rs.gov.br/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br